

TAGPAP DK ApS

Tvindelstrupvej 27
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2020

Jan Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TAGPAP DK ApS
Tvindelstrupvej 27
4100 Ringsted

CVR-nr: 29449619

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i udskiftning og reparation af tage.

Selskabet har i indeværende år haft et overskud før driftsherreløn og skat på over 900 t.kr. hvilket betragtes som særdeles tilfredsstillende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019 udviser et overskud efter skat på kr. 386.559 mod kr. 253.700 sidste år. Balancen udviser en egenkapital på kr. 1.060.091 efter hensat udbytte på kr. 53.000.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtrådt væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle situation væsentligt.

Den forventede økonomiske udvikling

Selskabets ledelse forventer et resultat i samme størrelsesorden som for indeværende regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.644.764	1.887.442
Eksterne omkostninger		-1.653.300	-967.836
Bruttoresultat		991.464	919.606
Personaleomkostninger		-439.389	-539.539
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.680	-52.680
Resultat af ordinær primær drift		499.395	327.387
Øvrige finansielle omkostninger		-3.807	-2.130
Ordinært resultat før skat		495.588	325.257
Skat af årets resultat		-109.029	-71.557
Årets resultat		386.559	253.700
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		53.000	
Overført resultat		333.559	253.700
I alt		386.559	253.700

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	05/06/2020	53.000

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.648	95.328
Materielle anlægsaktiver i alt		42.648	95.328
Anlægsaktiver i alt		42.648	95.328
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		314.912	237.619
Andre tilgodehavender		395.782	3.750
Tilgodehavender i alt		710.694	241.369
Likvide beholdninger		827.844	765.386
Omsætningsaktiver i alt		1.563.538	1.031.755
Aktiver i alt		1.606.186	1.127.083

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Andre reserver		95.000	95.000
Overført resultat		768.091	381.532
Forslag til udbytte		-53.000	
Egenkapital i alt		1.060.091	726.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.484	4.223
Skyldig selskabsskat		57.943	39.089
Skyldig moms og afgifter		269.100	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.568	357.239
Forslag til udbytte for regnskabsåret		53.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		546.095	400.551
Gældsforpligtelser i alt		546.095	400.551
Passiver i alt		1.606.186	1.127.083

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret